[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15.07.2022                                                                                            № 871-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Ханты-Мансийского района
от 23.03.2022 № 357-р
«Об утверждении Состава
и Положения о комиссии администрации Ханты-Мансийского района
при осуществлении отдельного государственного полномочия
по поддержке коренных малочисленных народов Севера на территории
Ханты-Мансийского района»

В связи с организационно-штатными мероприятиями
в администрации Ханты-Мансийского района, на основании распоряжения администрации Ханты-Мансийского района от 24.12.2021 № 1456-р
«О передаче отдельных полномочий» (с изменениями от 20.06.2022
№ 752-р), Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 23.03.2022 № 357-р «Об утверждении Состава и Положения
о комиссии администрации Ханты-Мансийского района
при осуществлении отдельного государственного полномочия
по поддержке коренных малочисленных народов Севера на территории Ханты-Мансийского района» изменения, изложив приложение 1
к распоряжению в новой редакции:
«Приложение 1
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
от 23.03.2022 № 357-р
Состав
комиссии администрации Ханты-Мансийского района при осуществлении отдельного государственного полномочия по поддержке коренных малочисленных народов Севера на территории Ханты-Мансийского района

Заместитель главы Ханты-Мансийского района по финансам, председатель Комиссии

Председатель комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района, заместитель председателя Комиссии

Специалист-эксперт отдела сельского хозяйства комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района, секретарь Комиссии

Начальник управления по учету и отчетности администрации
Ханты-Мансийского района

Начальник управления юридической, кадровой и муниципальной службы администрации Ханты-Мансийского района

Начальник отдела сельского хозяйства комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района

Представитель Думы Ханты-Мансийского района (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район», официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по финансам, курирующего деятельность комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf